（運用要項様式第１１号）
	※受理年月日
	年　月　日

	※受理番号

	※備考

説明会開催不能申出書
年　月　日

熊本県知事　様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所

　年　月　日の公告に係る説明会の開催について、大規模小売店舗立地法第７条第４項の規定による説明会開催不能の認定を受けたいので、下記のとおり申し出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

２　説明会開催予定年月日及び場所

３　説明会を開催することができない事由

４　届出等の内容の周知方法

（備考）１ 説明会を開催することができない事由の発生を証する資料を添付してください。

２ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４ としてください。

３ ※印の項は記載しないでください。

４　この様式は、九州各県（沖縄県、政令市を除く。）共通のものであり、宛名を変えるだけで、そのまま他県でも使用することができます（左上部の様式番号は不要）。

PAGE